
Wein- und Getränke-Welt Weiser

Preisliste

Hersteller: Chateau de Lisennes

Stand: 20.03.2024

Preise inklusive Mehrwertsteuer, exklusive Versandkosten
(Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten)

Getränkewelt-Weiser oHG
Darmstädter Straße 97

64646 Heppenheim
Deutschland

Telefon: 06252 - 931926
Fax: 06252 - 931923

Email: service@getraenkewelt-weiser.de
Internet: www.getraenkewelt-weiser.de

Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 19.00 Uhr

Sa: 8.00 - 16.00 Uhr

Umsatzsteuer-ID: DE178282451
Handelsregister: Amtsgericht Darmstadt, HRA 22166, Sitz der Gesellschaft: Heppenheim



Wein- und Getränke-Welt Weiser Hersteller: Chateau de Lisennes

Artikel-Nr Artikel Literpreis Preis

1 6203208 Chateau de Lisennes Bordeau Superieur  0,75 ltr. Cuvée Prestige 2015 19,93 € 14,95 €

2 6203211 Chateau de Lisennes Cuvee Tradition 2018 0,75 ltr. 14,60 € 10,95 €

Seite: 1 / 1


